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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Başbakan Binali Yıldırım’ın dün akşamki program dışı
görüşmesinden sürpriz bir kabine değişikliği kararı çıktı. 6 yıllık Başbakanlık Müsteşarlığı ardından
da 3 yıldır sürdürdüğü İçişleri Bakanlığı ile iktidarın en etkili isimlerinden biri olarak öne çıkan
Efkan Ala görevinden ayrıldı.

GİZLİ GÖRÜŞME TRAFİĞİ

Bu sürpriz görev değişikliği öncesinde gizli bir görüşme trafiği yaşandığı ortaya çıktı. Erdoğan dün
öğleden sonra Soylu ve Müezzinoğlu ile ayrı ayrı görüştü. Kulislerde, görev değişikliğine ilişkin
talebin Erdoğan’dan geldiği ve bu akşam başlayacak Çin ve ardından da çıkacağı ABD ziyaretleri
öncesinde de düğmeye bastığı yorumları yapıldı.

YILDIRIM’IN BİLGİSİ DAHİLİNDE

Yıldırım’ın da bilgisi dahilinde sürdüğü belirtilen bu süreçten bakan ve parti yöneticilerinin büyük
bölümünün de kamuoyuyla birlikte, Yıldırım’ın Erdoğan ile görüşmesinin ardından yaptığı
açıklamayla haberdar olduğu öğrenildi. Cumhurbaşkanlığı, Erdoğan ile Yıldırım’ın bu program dışı
görüşmesini saat 18.52’de duyurdu. Erdoğan, Avrupa Dış İlişkiler Konseyi Üyesi ve eski İsveç
Başbakanı Carl Bildt ile 19.10’da biten görüşmesinin ardından Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na gelen
Yıldırım’ı kabul etti.
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1 DAKİKALIK AÇIKLAMA

Yaklaşık 25 dakika süren görüşme sonrasında Yıldırım’ın açıklama yapacağı duyuruldu. Saat
20.00’de kameraların karşısına geçen Yıldırım, 1 dakika süren konuşmasında şu açıklamayı yaptı:

“İçişleri Bakanımız Bursa Milletvekili Efkan Ala’nın istifasıyla boşalan bakanlığa Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Trabzon Milletvekili Süleyman Soylu, boşalan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’na da Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Dr. Mehmet Müezzinoğlu
atanmıştır. Kamuoyuna bu bilgileri sunuyorum. İçişleri Bakanlığı’nı bırakan Efkan Ala bakanımıza
yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ediyorum. Görevlerine atanan bakanlarımıza başarılar
diliyorum.”

‘METAL YORGUNLUĞU’ MU?

Bu sürpriz görev değişikliğine ilişkin farklı yorumların yapıldığı kulislerde, Cumhurbaşkanı’nın
FETÖ ile mücadelenin hızından ve koordinasyon konusundaki uyumsuzluktan uzun süredir hoşnut
olmadığı konuşuluyor.

AK Parti çevrelerinde buna ilişkin, “metal yorgunluğu” yorumları yapılırken, Ala’nın bir süre önce
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AK Parti çevrelerinde buna ilişkin, “metal yorgunluğu” yorumları yapılırken, Ala’nın bir süre önce
söylediği, 17-25 Aralık’ta 81 il emniyet müdürünün 74’ünün, daire başkanlarının tamamının, 7 bin
istihbaratçıdan 6 bin 500’ünün FETÖ mensubu olduğu açıklamasının rahatsızlık yarattığı da öne
sürülüyor.

Yine iktidar kulislerinde, darbe gecesi Ala’ya uzun süre ulaşılamadığı konuşulmuş, Ala ise o
sırada Erzurum’dan uçakla Ankara’ya ulaşmaya çalıştığı açıklamasını yapmıştı.

Kulislerde ayrıca, HDP’liler ile yapılan Dolmabahçe görüşmesine de vurgu yapılarak, “Görüşmeye
katılan üç isimden, Yalçın Akdoğan ve Mahir Ünal daha önce bakanlıktan alınmışlardı, üçüncü
isim de Ala” savı da dillendiriliyor.

DARBE GECESİ PERFORMANSI

17-25 Aralık sürecinden bu yana FETÖ ile mücadelede aktif tavır alan ve darbe gecesi de
Ankara’da sokağa çıkarak TRT Genel Müdürlüğü başta darbecilere karşı duran Soylu’nun bu
performansına da dikkat çekiliyor. Kulislerde, AK Parti Teşkilat Başkanlığı sırasındaki Erdoğan ile
uyumuna da işaret edilerek, jandarmanın da bağlanmasıyla İçişleri’ndeki yeni dönemde
Soylu’nun tercih edildiği yorumları da yapılıyor. Hükümetteki devir teslim törenleri bugün
yapılacak.

TASFİYEYİ YÖNETTİ

1965’te Erzurum’da doğan Efkan Ala, 1987’de İstanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi’ni bitirdi. Ala,
1988’de Sakarya’da kaymakam adayı olarak göreve başladı. 2004’te Diyarbakır Valisi oldu.
2007’den 2013’e kadar Başbakanlık Müsteşarlığı yaptı. Ala, 17-25 Aralık operasyonunu yapan
İstanbul Emniyeti’ndeki polis müdürlerinin görevden el çektirilme operasyonunu yönetti. 61 ve 62.
hükümetlerde milletvekili olmamasına rağmen, dışarıdan İçişleri Bakanlığı’na atandı. Ahmet
Davutoğlu’nun kurduğu 64’üncü, Binali Yıldırım’ın kurduğu 65. hükümetlerde İçişleri Bakanlığı
görevine devam etti. Ala’nın görev yaptığı dönemde bir çok canlı bomba eylemi yaşandı.

Haberin Devamı

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hdp


SÜLEYMAN SOYLU KİMDİR?

21 Kasım 1969 İstanbul’da doğdu. Plevne Lisesi’nde başlayan ve ardından Karadeniz Teknik
Üniversitesi’nde sürdürdüğü eğitimini İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde tamamladı.
Siyasi hayatına 1987 yılında DYP İstanbul İl Gençlik Kolları’nda adım atan Süleyman Soylu, 1995
yılında Gaziosmanpaşa İlçe Başkanlığı’na seçildi. 1999 Yerel seçimlerinde Gaziosmanpaşa
Belediye Başkan adayı oldu. 1999-2002 yılları arası İstanbul İl Başkanlığı görevinde bulundu.

6 ocak 2008 tarihinde Demokrat Parti’nin Genel Başkanlığına seçildi. 16 mayıs 2009’da kendi
talebiyle gerçekleşen kongrede Genel Başkanlık görevi sona erdi.

12 eylül 2010 Referandumu sürecinde “evet” oyu tercihini anlatmak için “Demokrasi
Buluşmaları” toplantılarıyla Türkiye’yi dolaştı.

5 eylül 2012 tarihinde AK Parti’ye katıldı. Arge Başkanı olan Süleyman Soylu 15 Nisan 2014
tarihinde Teşkilat Başkanlığı görevine getirildi.

7 Haziran ve 1 Kasım Milletvekilliği Genel Seçimleri’nde Trabzon Milletvekili seçildi.
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Aslen Trabzon Of’lu olan Süleyman Soylu 1989’da başladığı ticari hayatını 1995’den beri kendi
kurduğu sigorta şirketinde sürdürmektedir.

Süleyman Soylu evli ve bir kız, bir de erkek çocuk babasıdır.

HANDE FIRAT: HERKESE SÜRPRİZ OLDU

Doğan TV Ankara Temsilcisi Hande Fırat, Başbakan'nın açıklaması sonrasında CNN Türk'te
yaptığı ilk açıklmada Efkan Ala'nın görevinden ayrılması ve yerine Süleyman Soylu'nun gelmesini
sürpriz olarak nitelendirdi. Fırat, 'Bu gelişme Ankara'da kimse tarafından beklenmiyordu. Hatta
kabine üyeleri için bile sürpriz olmuştur' dedi.

Hande Fırat ilk değerlendirmesinde şunları söyledi; "Sürpriz diyebiliriz bu gelişmeye. Bir süredir
Ankara'da kabine revizyonu konuşuluyordu ancak bugün için bir tasarruf beknlenmiyordu. Ama
belli bir süre sonra, ekim gibi kabine revizyonu bekleniyordu. Bugün aniden bir görüşme oldu ve
değişiklik oldu.

Efkan Ala'nın İçişleri Bakanlığı döneminde bir darbe kalkışması atlatıldı. Bu girişimde polisin
başarısı bir kenara koyulmalı. Polislerin içinde de temizliğe yönelik Ala'nın bir çalışması vardı.

Cumhurbaşkanı'nın Efkan Ala ile bir görüşmesi olmamış. Kaynaklarımdan öğrendiğim kadarıyla...

Mini ve sınırlı bir kabine değişikliği denebilir buna. Yerine gelen Süleyman Soylu ise Ankara'da
hep konuşuluyordu. Soylu'nun darbe gecesi girişimleri ve darbenin engellenmesi için yaptığı
gayretler hep gündemdeydi. 15 Temmuz sonrası gelen bu mini revizyon için 15 Temmuz
revizyonu denebilir. 

Bu gelişme kabinenin diğer üyeleri içinde sürpriz oldu. Mehmet Müezzinoğlu ise daha önce
Sağlık Bakanı'ydı. Müezzinoğlu'nun da kabineye bu şekilde girmesi sürpriz oldu.

#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #Cumhurbaşkanlığı Sarayı#Cumhurbaşkanlığı Sarayı
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Putin'in kafasında ne var?
Gerçekten kontrolünü…
kaybetti mi yoksa...#PUTIN

'Eşi benzeri olmayan, yıkıcı
bir hamle!' Rusya Merkez…
Bankası'na yaptırım ne
anlama geliyor? | 6 SORU 6
YANIT

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Zelenski'nin en güçlü silahı
telefonu! Komedyenliği işe…
yaradı: 'Bir sonraki sefer
savaşın saatini değiştiririm!'
#VOLODIMIR ZELENSKI
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